证券代码：600048         证券简称：保利地产        公告编号：2020-048

关于本公司获得房地产项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司近期新增加房地产项目 9个，项目信息如下（具体位置详见附图）：

单位：万元、平方米

序号 项目名称
获取

方式

土地

用途

用地

面积

规划容积

率面积

我方需支

付价款
权益比例

1
西安市高新区丈八北

路西侧地块
拍卖 商住 137,775 412,391 220,610 100%

2
太原市尖草坪区大同

路西侧地块
挂牌 商住 97,143 333,946 66,472 60%

3
晋中市榆次区广安街

北侧地块
挂牌 住宅 56,079 112,157 24,290 70%

4
赣州市章贡区和谐大

道北侧地块
拍卖 商住 49,219 77,514 12,109 70%

5
赣州市蓉江新区赣南

大道北侧地块
拍卖 商住 103,056 226,724 35,590 70%

6
赣州市蓉江新区平安

大道北侧地块
拍卖 商住 50,124 100,248 16,211 70%

7
赣州市章江新区长征

大道西侧地块
拍卖 商业 63,728 356,874 24,981 70%

8
济宁市高新区开源路

南侧地块
挂牌 商住 236,142 483,834 60,195 40%

9
沈阳市浑南区祝科街

西侧地块
拍卖 住宅 95,835 172,504 153,528 100%

由于项目开发过程中存在各种不确定性，上述数据可能与定期报告披露的数

据存在差异，相关数据以公司定期报告为准。

特此公告。

保利发展控股集团股份有限公司

董事会

二○二○年八月八日

图 1：西安市高新区丈八北路西侧地块

图 2：太原市尖草坪区大同路西侧地块

西安保利拉菲公馆

西安保利心语花园
西安保利和光尘樾

西安保利金香槟

西安保利天悦

西安保利林语溪

西安市灞桥区

灞河西路西侧地块

西安市高新区

丈八北路西侧地块

太原保利海德公园

太原市尖草坪区

大同路西侧地块

太原保利梧桐语

太原市万柏林区

新晋祠路东侧地块

太原市迎泽区

朝阳街北侧地块

太原保利茉莉公馆

太原市小店区南

中环街北侧地块

太原市小店区

坞城路西侧地块

太原保利百合

图 3：晋中市榆次区广安街北侧地块

图 4：赣州市章贡区和谐大道北侧地块、赣州市蓉江新区赣南大道北侧地块、赣州市蓉江新区平安大道北

侧地块、赣州市章江新区长征大道西侧地块

晋中市榆次区

新建北路西侧地块

晋中保利壹号公馆

晋中市榆次区

龙湖大街北侧地块

晋中市榆次区

广安街北侧地块

赣州市蓉江新区

平安大道北侧地块

赣州市蓉江新区

赣南大道北侧地块

赣州市章江新区

长征大道西侧地块

赣州市章贡区

和谐大道北侧地块

赣州保利康桥

赣州市经开区

迎宾大道南侧地块

赣州保利嘉福心语

赣州保利嘉福领秀山

图 5：济宁市高新区开源路南侧地块

图 6：沈阳市浑南区祝科街西侧地块

济宁市任城区

常青路北侧地块

济宁保利和府

济宁保利·时光印象 济宁市高新区

开源路南侧地块

沈阳保利和光尘樾

沈阳保利天汇

沈阳保利香槟国际

沈阳保利香海上五月花

沈阳保利花园

沈阳保利白沙林语

沈阳市浑南区

祝科街西侧地块